

Mimetka ApS

Gerritsgade 31
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/04/2017

Launy Sørensen Lindahl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Mimetka ApS
Gerritsgade 31
5700 Svendborg

Telefonnummer: 62224141

Fax: 63216595

CVR-nr: 21791792

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

Erik Ø. Wulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Abildvej 5
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr: 14257284
P-enhed: 1002954504

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet består af udlejning af fast ejendom.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 211.088.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 11.747.936 og en egenkapital på kr. 4.515.268.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		868.641	875.875
Personaleomkostninger	1	-30.759	-336.498
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-467.231	-1.316.701
Resultat af ordinær primær drift		370.651	-777.324
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		88.737	56.852
Andre finansielle indtægter		0	980
Andre finansielle omkostninger		-194.700	-581.837
Ordinært resultat før skat		264.688	-1.301.329
Skat af årets resultat		-53.600	334.086
Årets resultat		211.088	-967.243
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		211.088	-967.243
I alt		211.088	-967.243

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		7.518.148	7.737.645
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	375.000
Materielle anlægsaktiver i alt		7.518.148	8.112.645
Anlægsaktiver i alt		7.518.148	8.112.645
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.575.783	2.854.788
Andre tilgodehavender		18.750	0
Periodeafgrænsningsposter		14.237	27.878
Tilgodehavender i alt		3.608.770	2.882.666
Likvide beholdninger		621.018	425.394
Omsætningsaktiver i alt		4.229.788	3.308.060
Aktiver i alt		11.747.936	11.420.705

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.390.268	4.179.180
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		4.515.268	4.304.180
Hensættelse til udskudt skat		611.585	339.029
Hensatte forpligtelser i alt		611.585	339.029
Gæld til realkreditinstitutter		5.657.702	5.919.476
Deposita		450.000	463.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	6.107.702	6.382.976
Gæld til realkreditinstitutter		262.878	256.867
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.000	22.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		228.503	115.653
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		513.381	394.520
Gældsforpligtelser i alt		6.621.083	6.777.496
Passiver i alt		11.747.936	11.420.705

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	4.179.180	4.304.180
Årets resultat		211.088	211.088
Egenkapital, ultimo	125.000	4.390.268	4.515.268

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn	274.864	331.586
Administration, viderefaktureret	-249.000	
Andre omkostninger til social sikring	4.895	4.912
	30.759	336.498

Der har i gennemsnit været beskæftiget 1 medarbejder.

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
x) Nykredit, 2% - 2037	5.946.131	262.878	5.683.253	4.568.760
Låneomkostninger	-25.551		-25.551	
x) Ejerpantebrev, nom. kr. 2.500.000				
Deposita	450.000		450.000	
	6.370.580	262.878	6.107.702	4.568.760

x) Tillige tinglyst i ejendommen Kyseborgstræde 20, Svendborg.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Lindahl Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport, Lindahl Holding ApS.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eget, Kontorhuset Svendborg A/S, Restaurant Børsen ApS og Lindschou ApS's mellemværende med Nykredit er deponeret ejerpantebrev, nom. kr. 2.500.000, i grund og bygninger med en regnskabsmæssig værdi, kr. 7.518.148. Til sikkerhed for gæld til Nykredit, kr. 5.946.131, er der givet pant i samme ejendomme.